
ZARZĄDZENIE NR 143/2024 
BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA 

z dnia 9 maja 2024 r. 

w sprawie powołania I Zastępcy Burmistrza Miasta Augustowa. 

 Na podstawie art. 26a ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) w zw. 
z art. 4 ust. 1 pkt 2 i art. 7 pkt 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 530) oraz 
art. 68 i art. 682 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1465) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Z dniem 09 maja 2024 r. powołuję Pana Filipa Jerzego Chodkiewicza 
na stanowisko I Zastępcy Burmistrza Miasta Augustowa. 

2. Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy na czas nieokreślony 
w Urzędzie Miejskim w Augustowie z dniem określonym w ust. 1. 

3. Warunki pracy i płacy powołanego zastępcy zostaną ustalone w odrębnym 
dokumencie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

   

Burmistrz Miasta 
Augustowa 

 
 

Mirosław Karolczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1E5665E-F9FA-41BB-B469-2F44F0C6CCBB. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 143/2024 BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA z dnia 9 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2


